ОАО <<Эл е ктротехн и чес ки й комплексD

Юр. адрес: ул. Чапаева,71, Омск,644043, Почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск,644050

Тел. (38,!2) 65-34-36, факс: 65-02-27

протокол
заседания Щентральной закупочной комиссии (ЦЗК)

по подведению итогов запроса предложений
г. омск Nь 5/3

Запрос предложений проводится на основании распоряжеЕия от 30.07.2015 г. J\Ъ 5/1 (О
проведении зак}тIочной процедуры)).

Извещение о проведении настоящей закупки и документация запроса предложений
размещена на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и сайте организатора
www.епеrqосоmрlех55.ru 3 1.07.20t5 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель I]ЗК - Лунёв А,Ю.
Заместитель председателя ЦЗК -,Щолгушина А,Б.
Члены I_{ЗК:

Солопов В.Г.
Рябинина И.В.
Булдаков В.Г.
Ответственный секретарь IdЗК - Рязанова А.В.

ПоВЕСТКА:
Подведение итогов запроса rrредложений на право заключения договора на поставку

элегазовых трансформаторов напряжения 110 кВ для подстанциЙ 110/б кВ <ВОС>> для нужд
ОАО <Электротехнический комплекс>.

ВОПРОСЫ ЗАСЕЩАНИЯ:
1. Об одобрении протокола рассмотрения предложений

предложений.
Члены I]ЗК изучили поступившие предлохtения на участие

Результаты оценки сведены в протоколе рассмотрения заявок
предложений J\Ъ 5l2 от t8.08.2015г. I]ЗК предлагается одобрить
предложений на участие в запросе предложений.

2, 2, О ранжировке Предложений.
В соответствие с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать

предложения следующим образом:

на участие в запросе

в запросе предлояtений.
на участие в запросе
протокол рассмотрения

Номер извеIцения на официа,rьном сайте РФ з1502621003

Щата/время проведения заседания 19 августа 2015, 15:30 (время омское)

плановая стоимость 4 500 000 рублей, в т.ч. Н.ЩС

Организатор Открытое акционерное общество
<Электротехнический комплекс >>

Место общий баrrл
предлох(ения

Наименование участника
запроса предложений и его

адрес
Общая цена предложения участника

2 50,0

ооо (ВТФ
Электрофарфоро,

109017, г. Москва, Б.
Толмачевский пер., д. 3, стр"

1-8

Цена предложения:
3 858 600,00 (Три миллиона восемьсот
пятьдесят восемь тысяч шестьсот)

рублей 00 копеек, в т.ч. НЩС

1 40,0
АО ВО <<Электроаппарат),

1 991 0б, г. Санкт-Петербург,
ул.24 Линия В.О., д. 3-7

цена предложения:
4 499 998,44 (Четыре миллиона
четыреста девяносто девять тысяч
девятьсот девяносто восемь) рублей 44
копейки, в т.ч, Н.ЩС

З. Об оrrределении победителя запроса предложений.
На основании вышеприведенного итогового ранжирования предло}кений на участие в запросе
предложений предлагается признать победителем запроса предложений участника: АО ВО
<<Электроапrrарат) (199106, г. Санкт-Петербург, ylT.24 Линия В.О., д" З-7).
РЕШИЛИ:

1. Принять и одобрить протокол рассмотрения предложений на участие в запросе
предложений.

2, Утвердить итоговое ранжирование заявок на участие в запросе предложений.
З. Признать победителем запроса предложений:

АО ВО <<Электроаппарат)> (19910б, г" Санкт-Петербург, ул.24 Линия В"О., д. 3-7)
Стоимость договора: 4 499 998144 (Четыре миллиона четыреста девяносто девять тысяч
девятьсот девяносто восемь) рублей 44 копейки, в т.ч. НДС

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Общее количество голосов членов закупочной комиссии, имеющих право голосования:
7 голосов.
Кворlм голосования: 5 голосов.
<За> - J- голосов.

<Воздержалось> - -- голосов.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЩЗК:
Председатель I_{ЗК

А.Ю. Лунёв
з а/пр о mu в / в о з d е р эtс ал с я

--
Заместитель председателя ЩЗК

А.Б. Щолгушина

!проmuв/возdерпсался

В.Г. Солопов

И.В. Рябинина
(поdпuсь)

В.Г. Булдаков

А.В. Рязанова

Члены IfЗК:

Ответственный секретарь ЩЗК (без права zолоса)